ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»

Территориальная избирательная комиссия
города Кедрового

РЕШЕНИЕ
01.06.2018 года								№  47/164
г.Кедровый

О назначении председателей участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 302, 303, 304, 305, 306
 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях референдума в Томской области» на основании решения территориальной избирательной комиссии города Кедрового от 01.06.2018 г. № 47/163 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 302, 303, 304, 305, 306», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,
территориальная избирательная комиссия города Кедрового Томской области
РЕШИЛА:
1. Назначить  председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 302, 303, 304, 305, 306 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
1. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  не позднее  09  июня 2018 года.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и в участковые избирательные комиссии.
1. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						        Е.Г.Устинова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						        И.Л.Акимова
								ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии города Кедрового
от 01.06.2018г. № 47/164

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных
участков №№ 302, 303, 304, 305, 306

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	302
	Вильданова Зайтуна Галимовна

	2
	303
	Белых Татьяна Владимировна

	3
	304
	Кардаполова Лилия Валериевна

	4
	305
	Васильева Елена Викторовна

	5
	306
	Узварик Валентина Петровна